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CUENTA GENERAL
EJERCICIO 2016

INTERVENCION GENERAL

RESULTADO PRESUPUESTARIO. SALUD

CONCEPTOS

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS (I

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS (1)

IMPORTES (I-11)

1.(+) Operaciones no financieras

2.(+) Operaciones con Activos Financieros

3.(+) Operaciones Comerciales (*)

|.- RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (1 + 2)

I.- VARIACION NETA DE PASIVOS FINANCIEROS

2.014.267.719,63

0,00

0,00

2.014.267.719,63

0,00

2.001.845.982,57

0,00

0,00

2.001.845.982,57

0,00

12.421.737,06

0,00

0,00

12.421.737,06

0,00

Ill.- SALDO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I + 1)

12.421.737,06

4.(+) Créditos gastados financiados con remanentes de tesoreria no

afectado

5.(-) Desviaciones de financiacion positivas por recursos del ejercicio en

gastos con financiacion afectada

6.(+) Desviaciones de financiacién negativas en gastos con financiacion

afectada

0,00

163.634,09

236.894,86

IV.- SUPERAVIT DE FINANCIACION DEL EJERCICIO (lll + 4 - 5 + 6)

12.494.997,83

(*) SOLO PARA ENTES QUE REALICEN OPERACIONES DE CARACTER INDUSTRIAL Y COMERCIAL

TOMO Il - CUENTA GENERAL DE LOS ORGANISMOS AUTONOMOS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA

DE ARAGON

Pag. 233







