3.3 RESULTADO PRESUPUESTARIO

CUENTA GENERAL EJERCICIO 2016

INTERVENCIÓN GENERAL

RESULTADO PRESUPUESTARIO. SALUD			
CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS (I)	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS (II)	IMPORTES (I-II)
1.(+) Operaciones no financieras	2.014.267.719,63	2.001.845.982,57	12.421.737,06
2.(+) Operaciones con Activos Financieros	0,00	0,00	0,00
3.(+) Operaciones Comerciales (*)	0,00	0,00	0,00
I RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (1 + 2)	2.014.267.719,63	2.001.845.982,57	12.421.737,06
II VARIACIÓN NETA DE PASIVOS FINANCIEROS	0,00	0,00	0,00
III SALDO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I + II)			12.421.737,06
4.(+) Créditos gastados financiados con remanentes de tesorería no afectado			0,00
5.(-) Desviaciones de financiación positivas por recursos del ejercicio en gastos con financiación afectada			163.634,09
6.(+) Desviaciones de financiación negativas en gastos con financiación afectada			236.894,86
IV SUPERÁVIT DE FINANCIACIÓN DEL EJERCICIO (III + 4 - 5 + 6)			12.494.997,83
1V OUI ENAVIT DE I INANGIACION DEL ESENCICIO (III + 4 - 5 + 0)			· ·